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 پیکره تراشی ۲۰ درخت خشکیده 
در شهر مشهد

دنیای اقتصاد – مشــهد: مدیــرکل روابط عمومــی و امور 
بین الملل شهرداری مشــهد گفت: اکنون 20 درخت که به 
پایان زیســت خود رسیده   اند، پیکره تراشی شــده و با همت 
هنرمندان شهر این هنر زیبا و ارزشمند توسعه خواهد یافت. 
محمد شیخانی گفت: یکی از اقداماتی که توسط مدیریت 
شهری انجام می شود، زیباسازی شهر است. این زیباسازی 
با استفاده از فضاهای بلااستفاده است و در همین راستا هنر 
پیکره تراشی درختان بی جان در مشهد شروع شده و اکنون 
20درخت در این کلان شــهر با این هنر زیبا، پیکره تراشــی 

شده   اند.
شــیخانی افزود: این درختان باید به مرحله پیکره   تراشی 
رسیده باشند و حتما خشــکیده و تنومند باشــند تا بتوانیم 
روی آن کار کنیم. همه درختانی که پیکره تراشی می   شوند، 
چاره   ای جز قطــع آن نداریم و با این نیت ســعی کرده   ایم اثر 
هنری خلاقانه   ای را در شــهر به وجود آوریم. در این حوزه از 
هنرمندان بسیار خوب شهر مشهد استفاده شده و به نوعی 
احترام به مولفه   های زیست محیطی در این کار بسیار رعایت 

شده است.
مدیر روابط عمومی شهرداری مشهد با اشاره به مکان   های 
جانمایی این درختان تصریح کرد: طرح گنجینه کتاب جزو 
پرمخاطب   ترین و پربازدیدترین آثار پیکره تراشی است که در 
خیابان ســعدی قرار دارد. همچنین طرح کتــاب و پرنده در 
مجاورت دانشگاه فردوسی اجرا شده که با توجه به تردد روزانه 
دانشــجویان، جزو آثار مورد توجه قرار گرفته است. طرح گل 
نرگس در میدان صاحب الزمان )عج(، طرح غزال در خیابان 
پاسداران، طرح دارکوب و غزال در ورودی باغ ملی و جنت، 
طرح غنچه گل در ابتدای بلوار کوثر و طرح کندو و زنبور عسل 

نیز در خیابان شهید صادقی اجرا شده است.
مدیر روابط عمومی شهرداری مشهد ادامه داد: همچنین 
طــرح گل و پروانــه در خیابــان پاســداران، طــرح پرنده در 
خرمشــهر 5 و ۹، گل لاله در خیابــان فیاض بخش، دو غزال 
در خیابان فیاض بخش و بوســتان جهانشهر، پرنده ققنوس 
در کوهسنگی، ماهی در خیابان راهنمایی، پرنده در خیابان 
شهید صادقی، خانه پرندگان در میدان راهنمایی، پروانه ها 
میدان راه آهــن و طرح گل نیــز در پارک ملت مجــاور پایانه 
آزادی از جمله طرح هایی است که تاکنون با استفاده از هنر 
ارزشمند هنرمندان شهر مشهد به معرض نمایش در آمده   اند.

شیخانی افزود: شهرداری مشهد در کنار اقدامات عمرانی، 
نهضت بزرگ آسفالت، تســهیل تردد مردم و مدیریت شهر؛ 
در راستای خوب شدن حال شهروندان نیز گام برداشته که 
پیکره تراشی درختان خشکیده و بهبود سیما و منظر شهری، 
از جمله این اقدامات است. در این دوره سعی شده تا پیوست 
هنری در پروژه های مختلف شــهری رونق بیشــتری داشته 
باشد و مسلما در بهبود روحیه شهروندان نیز موثر بوده است.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در پاسخ به این پرسش که آیا می توانید با این حجم 
معارض   های مختلف، در بهبود عملکرد محیط     زیست موثر واقع شــوید و ساختار مدیریتی 
کشــور را قانع کنید که محیط    زیســت باید فراتر از آن چیزی که تاکنون بوده مدنظر باشد؟ 
گفت: اینکه می   بینیم محیط زیست از سمت مردم جدی تر گرفته می شود به دلیل این است که 
مشکلات ناشی از تخریب محیط    زیست وارد متن زندگی مردم شده است. آلودگی هوا تبدیل 
به امری ملموس شده و مشکل پسماند قابل مشاهده است. وقتی مردم به سواحل و جنگل   ها 
می   روند حجم زباله و آلودگی را از نزدیک می بینند. مشکل فرونشست زمین ناشی از مصرف 
منابع آب و تخلیه آبخوان   ها اکنون دارد به بحران تبدیل می شود. برای همین ما معتقد هستیم 
که از مرحله چالش   های محیط    زیستی گذشته   ایم و به ابرچالش   ها رسیده   ایم. ما باید مدام 
این مساله را فریاد بزنیم. در طول دوران کاری   ام شاهد بوده   ام که اگرچه مسوولان از مشکلات 
محیط    زیستی کشور می   گویند اما وقتی پای بودجه وســط می   آید، باز چیزهای دیگری در 
اولویت قرار می   گیرد. آنچه باید در آن توافق   سازی انجام شود، در وهله اول به رسمیت شناختن 
چالش   های محیط    زیستی است. ما باید اول قبول کنیم این چالش   ها وجود دارند و این اعتقاد 
و باور واقعی به وجود بیاید که محدودیت آب قطعی است. حقابه تالاب   ها داده نشده است. 
پسماندها در بسیاری از شهرها مدیریت نمی شود. گرد و غبار در کشور مساله   ساز است. ما 
باید معضلات محیط    زیستی را به رسمیت بشناسیم تا بعد برای آن راهکار پیدا کنیم و بودجه 
اختصاص دهیم و محیط     زیســت را در اولویت قرار دهیم. تلاش ما باید این باشد که محیط 
   زیست و مشکلات آن در اولویت تصمیم   گیری کلان کشور باشد. وقتی دولت بر سر کار آمد و 
من مسوولیت سازمان حفاظت محیط    زیست را به عهده گرفتم، پیشنهادهای بودجه از طرف 

سازمان ارسال شده بود. 
او با اشاره به اینکه محیط    زیست باید یک تبصره جداگانه در لایحه بودجه سنواتی داشته 
باشد بیان کرد: در پیش   نویس لایحه بودجه ردپایی از محیط زیست به صورت مشخص نبود 
و برخی موضوعات وزارت نیرو و جهاد کشــاورزی در آن مطرح شده بود، مانند اینکه مثلا در 
بخش کشاورزی گفته شده که باید مصارف آب کشاورزی هوشمند و چاه   های غیرمجاز پلمب 
شوند. البته موضوعات آب اگرچه مربوط به وزارت نیرو و کشاورزی است اما اثرات غیرمستقیم 

برای محیط    زیست دارند. 
انصاری اضافه کرد: در حال حاضر در اغلب جلساتی که با ذی نفعان محیط    زیستی دارم 
بیشتر مطالبات بخشی است. در حالی که محیط زیست نیازمند نگاه یکپارچه اکوسیستمی 

اســت. مثلا ما باید روی مدیریــت یکپارچه آب کار کنیــم. مدیریت زیســتگاه   ها، مدیریت 
پســماندها، مدیریت تالاب   ها که بعضا چند شهرستان یا چند اســتان را دربر می   گیرند. به 
عنوان مثال این رویکرد باید تغییر کند که نمایندگان صرفا بر توسعه اشتغال در حوزه انتخابیه 
خود تمرکز کرده و درخواست ساخت سد، انتقال آب بین   حوضه   ای، احداث معدن در مناطق 
حفاظت   شده و مواردی از این دســت را بدون نگاه کلان محیط زیستی و عوارضی که توسعه 
ناپایدار بر آن شــهر و مناطق همجوار وارد می   آورد، پیگیری کنند. نبــود جامع   نگری و تفکر 
سیستمی موجب بسیاری از تصمیمات توسعه   ای کشور در دهه   های قبل شده که عارضه   های 

محیط زیستی بسیاری برجای گذاشته است.
آیا عمده مطالبات نمایندگان مجلس غیر از مطالبات حفاظتی است و برخی درخواست    
مجوز بــرای بهره   بــرداری بــدون ارزیابی محیط    زیســتی دارنــد؟ رئیس ســازمان حفاظت 
محیط زیست در این باره گفت: مطالبات محیط زیســتی مانند مدیریت پسماند و فاضلاب 
و موضوعات حفاظتی مانند افزایش زیرســاخت   های ســازمان مثل توســعه پاســگاه   های 
محیط   بانی هم دغدغه نمایندگان مجلس بوده اما باید به آن نقطه برسیم که آنها هم خود را 

ذی نفع محیط    زیست بدانند. اگر روزی حفظ محیط  زیست دغدغه و مطالبه همگانی باشد، 
آن روز ما می توانیم با دلگرمی بیشتری تلاش کنیم.

انصاری به این پرسش که چرا محیط    زیســت در اولویت دولت نیست، در حالی که حیات 
اکوسیستمی از انسان تا جنگل و حیوان و آب را در بر می   گیرد و ایران یکی از شکننده   ترین 
اکوسیستم   های دنیاست؟ پاســخ داد: من زمان کمی است که مســوولیت سازمان محیط 
   زیست را بر عهده گرفته   ام، اما در همین مدت تلاش خودم را کرده   ام که فهم درستی از مساله 
در ذهن سیاســتگذاران ایجاد کنم. کشور ما در شرایط خاصی اســت. وقتی بحث ناترازی 
انرژی مطرح می شود ما مسائلی را مطرح می   کنیم که نباید از سوخت سنگین و سوخت مایع 
استفاده شود و... اما باید واقعیت امروز ایران را بپذیریم. ما باید در زمین واقعیت ایران صحبت 
کنیم. مشکلاتی به لحاظ شرایط سیاسی، اقتصادی و تحریم   ها داریم که باید آنها را در نحوه 

تصمیم   گیری لحاظ کنیم. 
او افزود: در گذشته و هنوز هم وقتی سازمان محیط    زیست می   خواهد سیاست   های خود را 
اجرا کند به کنایه خطاب به این سازمان می   گویند که سازمان ایست است. سازمان حفاظت 
محیط    زیست فقط می   خواهد ضوابط را پیاده کند. حاصل این نگاه از گذشته تا الان این شده 
که 411 پروژه در کشــور داریم که این پروژه   ها بدون ارزیابی اثرات محیط  زیستی پیشرفت 

فیزیکی پیدا کرده   اند و حتی بعضی از آنها اجرایی شده و به بهره   برداری رسیده   اند. 
رئیس سازمان حفاظت محیط  زیست گفت: ما باید با سازمان برنامه و بودجه سازوکاری 
را پیش بینی کنیم که تخصیص بودجه به پروژه   ها منوط به نظر نهایی سازمان حفاظت 
محیط    زیست شود. یعنی پروژه   ای که تاییدیه سازمان محیط    زیست را ندارد، نباید بودجه 

دریافت کند. 
او اضافه کرد: به علاوه در لایحه بودجه سال بعد حکمی را قرار دادیم که 35 درصد عوارض 
آلایندگی وصولی در شهرداری   ها باید حتما صرف امور محیط    زیستی شهرها مانند مدیریت 
پسماند، توسعه حمل    و نقل عمومی، طرح   های کاهش آلودگی هوا و کمربند سبز شود. این 
طرح   ها باید حتما به تایید سازمان حفاظت محیط  زیست برسد. در واقع تاکید داریم که خود 
شهرداری   ها کارها را انجام دهند ولی به ما گزارش دهند. در موضوع عوارض آلایندگی موضوع 
مهم تر این است که حتما بخشی از عوارض به محیط  زیست یا صندوق ملی محیط زیست که 
نهاد مستقل وابسته به سازمان است واریز شــود تا با سازوکاری مشخص و شفاف صرف رفع 
آلودگی صنعت آلاینده شود. ما نباید بخواهیم که صنایع آلاینده به آلودگی خود ادامه دهند 
برای اینکه شهرداری   ها فاقد درآمدهای پایدار هستند. هدف از قانون عوارض آلایندگی هم 

قطعا چنین نبوده که آلودگی صنایع استمرار پیدا کند.
انصاری درباره مازوت    ســوزی و پروژه   های انتقال آب گفت: تــلاش داریم حتی   الامکان از 
ســوخت   های مایع با گوگرد بالا در مناطق مسکونی استفاده نشــود. در موضوع محدودیت 
منابــع آب نیز پیگیر هســتیم که مــصرف منابع زیرزمینــی و به   طور کلی مــصرف بالای آب 
مدیریت شود. از طرفی نیز یکسری برنامه   ها برای انتقال آب وجود دارد که تلاش می   کنیم با 
وزارتخانه   های ذی ربط گفت   وگو کنیم و تبعات محیط زیستی این پروژه   ها را بیان کنیم. اگر این 

مسائل گفته و مدیریت نشود، برای کشور پیامدهای جبران   ناپذیری دارد.
او در مقایسه بودجه محیط زیست و سایر ارگان   ها بیان کرد: بودجه سازمان محیط زیست 
در سال جاری، 5 هزار میلیارد تومان است. اگر خودمان را با کشورهای پیشرو در محیط زیست 
مقایسه کنیم می   بینیم که سازمان ها و وزارتخانه   های محیط زیست در این کشورها از قدرت 
و ضریب نفوذ بســیاری برخوردارند. به عنوان نمونه EPA یا آژانس حفاظت محیط  زیست در 
آمریکا سازمانی بسیار پرقدرت است. این کشور و سایر کشورهای پیشرو در حوزه محیط  زیست 
وقتی به یک کارخانه   ای اخطار می دهند، به اعتبار آن کارخانه صدمه جدی می خورد، از این رو 
آنها خودشان تلاش می کنند این اتفاق نیفتد و مورد اخطار قرار نگیرند و حتی یک گام جلوتر 
باشند. ما اگر می   خواهیم سازمان حفاظت محیط    زیست قوی و مقتدر داشته باشیم، باید از 

اقتدار سیاسی و نیز منابع مالی متناسب و نیروی انسانی مکفی برخوردار باشیم.

رئیس سازمان حفاظت محیط   زیست از »انحراف هدف« در اخذ عوارض شهرداری   ها می   گوید

آلودگی در عوارض آلایندگی
یکی از وظایف سازمان حفاظت محیط زیست نظارت بر فعالیت صنایع است،     بر اساس همین نظارت   هاست که عوارض 
آلایندگی از آنها اخذ می شود. تا این بخش ماجرا همه چیز منطقی اســت. نحوه هزینه   کرد این عوارض موضوعی است 
که شینا انصاری رئیس سازمان حفاظت محیط زیست و کارشناسان این سازمان درباره آن بحث دارند. به گفته آنها این 
عوارض گرچه باید صرف مواردی شود تا آلودگی کاهش یابد اما در عمل کمتر به این موضوع اختصاص پیدا می کند. شهرداری ها اغلب این مبلغ را صرف 
هزینه های دیگری می کنند و در این زمینه پاسخگو نیستند. در همین زمینه شینا انصاری در گفت   وگو با جواد حیدریان و هفته   نامه »تجارت فردا« اعلام 
کرده قصد دارد الگوی دریافت و هزینه   کرد عوارض آلایندگی از صنایع را تغییر داده و برای ناترازی   ها راه   حل   هایی ارائه دهد، اگرچه این راه   حل   ها فوری 

نیستند و در کوتاه مدت محقق نمی شوند.

گروه گردشگری

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده نوبت اول

جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکــت تعاونی مصرف کارکنان 
بیمه سینا رأس ســاعت 14روز چهارشــنبه 1403/0۹/2۸ در محل ســاختمان بهشتی 
شرکت بیمه سینا به آدرس تهران- خیابان بهشتی نرسیده به خیابان ولیعصر، پلاک 30۹ 

تشکیل می گردد.
لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت عضویت یا دفترچه عضویت یا ورقه 

سهام به  همراه کارت ملی رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.
به موجب ماده 1۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی: تعداد آرای وکالتی هر عضو و 
هرشخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود. اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست 
به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/0۹/27 در ساعات اداری در محل ساختمان 
ستاد مرکزی شرکت بیمه ســینا واقع در تهران بلوار میرداماد شماره 225 طبقه منفی یک 
)جناب آقای معصومیان( حاضر تا پس از احراز هویــت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع 

را دریافت دارند.
داوطلبان تصدی سمت بازرس به موجب دستورالعمل مربوطه موظفند حداکثر ظرف 5 

روز از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.
به اطلاع می رساند مجمع مذکور به صورت حضوری برگزار می گردد.

دستور جلسه :
- گزارش هیأت مدیره و بازرس

- طرح و تصویب صورت های مالی سال 1402 و نحوه تقسیم سود و بودجه سال جاری شرکت
- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرس

- تصمیم گیری در خصوص متقاضیان جدید عضویت در تعاونی
- انتخاب روزنامه رسمی کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت )اصلی و علی البدل(

هیأت مدیره
شرکت تعاونی مصرف کارکنان بیمه سینا

شرکت شیر پاســتوریزه پگاه لرســتان در نظر دارد طبخ و سرو سه نوبت 

غذای ناهار، شام و صبحانه کارکنان خود را از طریق مناقصه عمومی به یکی 

از شرکت های پیمانــکاری معتبر و واجد شرایط واگــذار نماید. لذا شرکت ها 

و یا پیمانکارانی که تمایل دارند در این مناقصــه شرکت نمایند از تاریخ درج 

این آگهی به مدت یک هفته مهلت دارند جهت دریافت برگ شرایط مناقصه 

عمومی به امــور بازرگانی این شرکــت واقع در خرم آبــاد - کیلومتر 12 جاده 

خوزستان جنب فرودگاه مراجعه و یا جهت کســب اطلاعات بیشتر با شماره 

تلفن 0۹106040۹11 آقای نظری تماس حاصل نمایند. 

کارفرما در رد و قبول مدارک پیمانکاران در تمام مراحل اختیار تام دارد. 

هزینه آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد. 

شرکت شیر پاستوریزه پگاه لرستان

مناقصه عمومی 

شرکت پالایش نفت تبریز 
(سهامى عام)

آگهى مناقصه عمومى
مناقصه شماره: 36-م-1403

موضوع آگهى: در رابطه با «خدمات طراحى، خرید و ساخت دو 
عدد الکتروپمپ TP-601 و دو عدد الکتروپمپ TP-606 و 

احداث مرکز برق فرعى مربوطه»
آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال رزومه، حداکثر تا پایان وقت 

اداری روز چهارشنبه تاریخ 1403/0۹/14 می باشد. 
برای کسب اطلاعات بیشتر و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به 
سایت شرکت www.tzorc.ir بخش تأمین کنندگان - فراخوان ها 

مراجعه نمایید.
روابط عمومی و امور بین الملل 
شرکت پالایش نفت تبریز

شرکت پالایش نفت تبریز 
(سهامى عام)

آگهى مناقصه عمومى
RZS-0244824 :شماره تقاضا

موضوع آگهى: تأمین کالا
شرح کالاتعدادواحدردیف

2عدد1
"INSTRUM" PRESSURE REGULATOR VALVE 

MODEL LPRI-015A-07-M03-SVV-D-X1,
CON N. ½ " 150RF

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارســال رزومه پایان وقت اداری روز   چهارشنبه 

مورخ 1403/0۹/07 می باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر و مبلغ تضمین 

شرکت در مناقصه به سایت شرکت www.tzorc.ir بخش تأمین کنندگان 

- فراخوان ها مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل 
شرکت پالایش نفت تبریز

شرکت پالایش نفت تبریز 
(سهامى عام)

آگهى مناقصه عمومى
RZS-0244934 :شماره تقاضا

موضوع آگهى: تأمین کالا
تعداد 
شرح کالاتعدادواحدآیتم

17عدد08
“ALSTOM” GAS TURBINE SPARE PARTS 
INCLUDE OF LIMIT SWITCH , FLAME 

DFTECTOR, SEALING, ...

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارســال رزومه پایان وقت اداری روز   چهارشنبه 

مورخ 1403/0۹/07 می باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر و مبلغ تضمین 

شرکت در مناقصه به سایت شرکت www.tzorc.ir بخش تأمین کنندگان 

- فراخوان ها مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل 
شرکت پالایش نفت تبریز

اط�عیه هیات اجرایی در خصوص برگزاری انتخابات هیات مدیره و بازرس
اتحادیه کشوری صنف فروشگاه های زنجیره ای

پیرواطلاعیهروزچهارشـنبهمورخ1403/08/16مندرجدرروزنامهدنیایاقتصاد،بدینوسـیلهبهآگاهی
اعضـایمحتـرماتحادیـهکشـوریصنـففروشـگاههـایزنجیرهایمیرسـاند:علاوهبـرتهرانبهعنوان
شـعبهاصلی،درمحلاداراتکلصنعت،معدنوتجارتاسـتانهایاصفهان،البرز،آذربایجانغربی،
خراسـانرضـوی،سـمنان،فـارس،قـم،مازنـدرانوهرمـزگانشـعباتفرعـیایجـادگردیـدهکهاعضای

اتحادیـهمزبـوربـرایشـرکتدرانتخابـاتمیتوانندبـهآنمراجعهنمایند.
هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های کشوری

آگهي مرحله دوم (تجدید)مزایده عمومی یک مرحله ای
شماره: 1403/847/8/5 

 

• مزایده گزار: شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش. 
• نوع مزایده: عمومی یک مرحله ای.

• مدت انجام موضوع مزایده: 24 ماه شمسی.
• موضوع مزایده: واگذاری استیجاری غرف تجاری و خدماتی رقابتی بندر تجاری و صیادی میرمهنای جزیره کیش و بندرچارک.

• برآورد اولیه و تضامین شرکت در فرآیند مزایده: 
 مبلغ اجاره بهاء و مبلغ تضمین شرکت در مزایده برای هر یک از غرف به شرح مندرج در جدول ذیل می باشد.

شماره موقعیتنوع کاربرىردیف
غرفه

مساحت
 (متر مربع)

مبلغ پایه اجاره بهاء 
براى کل مدت (ریال)

مبلغ تضمین شرکت 
در مزایده (ریال)

KT21202,700,000,000270,000,000ترمینال شماره2- همکف سالن خروجى فضا جهت استقرار صندلى ماساژ1
KT85504,590,000,000459,000,000محوطه بندر- میدان ورودى بندرفضا جهت استقرار کانکس سوپر مارکت2
KT7210010,449,000,0001,044,900,000محوطه بیرونى ترمینال شماره2بندر تجارىفضا جهت پارکینگ و جایگاه شارژ موتور برقى3
KY222504,387,500,000438,750,000محوطه بندر  - جلوى شرکت توسعهفضا جهت استقرار کانکس سوپر مارکت4
KT79648,640,000,000864,000,000ترمینال شماره1سوپر مارکت5
KT24540,000,00054,000,000ترمینال شماره2- همکف سالن ورودىنقش حنا6
KT88101,350,000,000135,000,000ترمینال شماره2- همکف سالن ورودى فقط ارائه ساندویج سرد 7
KT913,51,822,500,000182,250,000ترمینال شماره2- همکف سالن ورودىلوازم جانبى موبایل یا عطر و ادکلن8
KT1013,51,822,500,000182,250,000ترمینال شماره2- همکف سالن ورودىصنایع دستى کادویى9

KT14142,840,292,000284,029,200ترمینال شماره2- همکف سالن ورودىفضا جهت غرفه اجاره خودرو10
KT16131,755,000,000175,500,000ترمینال شماره2- همکف سالن خروجىفضا جهت غرفه فروش لوازم خانگى 11
KT1736,54,927,500,000492,750,000ترمینال شماره2- همکف سالن خروجىسوپر مارکت12
KT18506,750,000,000675,000,000ترمینال شماره2- همکف سالن خروجىفضا فقط جهت توزیع غذاى گرم13
MY91006,210,000,000621,000,000بندر صیادى میرمهنا - محوطهفضا جهت استقرارکانکس سوپر مارکت14
MY30503,105,000,000310,500,000بندر صیادى میرمهنا - محوطهفضا جهت استقرارکانکس فروش ادوات صیادى15
MY201001,857,600,000185,760,000بندر صیادى میرمهنا - محوطهفضا جهت بوت واش(شستشوى قایق)16
CY9552,970,000,000297,000,000بندر چارك - سالن الحاقىفرى شاپ17
CY211594,000,00059,400,000بندر چارك - ورودى بندرکافى شاپ18

• نوع تضمین شرکت در مزایده: پیشنهاد دهنده می بایست به یکی از دو روش ذیل تضمین خود را ارائه نماید:
- واریز نقدی به شماره حساب مندرج در اسناد و ارائه فیش بانکی مربوطه.

- ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قيد و شرط به نام شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش برای مدت 3 ماه و قابل تمدید برای یک دوره 3 ماهه دیگر.
تبصره1: ارائه ضمانتنامه شرکت در مزایده از موسسات مالی و اعتباری توسط پیشنهاددهندگان مجاز نمی باشد.

• مهلت فروش اسناد مزایده: از مورخ 1403/0۸/26 لغایت مورخ 1403/0۹/02 ساعت 23
 tender.kishports.com محل فروش اسناد مزایده: از طریق مراجعه به سامانه برگزاری مناقصات و مزایدات شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش به نشانی اینترنتی •

• مبلغ خرید اسناد مزایده: مبلغ 7٫000٫000 )هفت میلیون( ریال که می بایست از طریق درگاه پرداخت اینترنتی مندرج در سامانه فوق -الذکر واریز و رسید خرید اسناد دریافت گردد.
• آخرین مهلت زمان تحویل پاکات مزایده: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد لغایت ساعت 14:00 مورخ 1403/0۹/12

• محل تحویل پاکات مزایده: 
- دفتر مرکزی مزایده گزار: جزیره کیش، بلوار ایران، ســاختمان اداری واقع در خیابان اسکله شرقی بندرتجاری کیش، دبیرخانه کمیســیون معاملات شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های 

منطقه آزاد کیش تلفن: 076-44424۸53
- دفتر تهران: بزرگراه آفریقا، بالاتر از چهار راه شهید حقانی )جهان کودک(، نبش کوچه کیش، پلاک 45، ساختمان سازمان منطقه آزاد کیش تلفن: ۸60۸476۸ 021

• حدنصاب شرکت کنندگان: حداقل تعداد مزایده گران برای هر یک از غرف در مرحله بازگشایی پاکات "الف" و"ب" و "ج" یک پیشنهاد قیمت مزایده گر می باشد.
• زمان بازگشایی پیشنهادات(پاکات الف و ب و ج): پیشنهادات واصله ساعت 10:00 صبح مورخ 1403/0۹/14 در جلسه کمیسیون معاملات در دفتر مرکزی مزایده گزار بازگشایی خواهد شد. 

• شرایط مزایده:
- شرکت کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی در مزایده آزاد است.

- هزینه های درج آگهی  در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.
- به پیشنهاداتی که فاقد سپرده یا امضاء غیر مجاز و سپرده های کمتر از میزان تعیین شده، يا ارائه چک های بانکی و شخصی و نظایر آن براي تضمين شركت در مزایده و پیشنهادهایی که پس از انقضاء 

مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- اعتبار پیشنهادات واصله سه ماه می باشد و با نظر مزایده گزار برای یک دوره قابل تمدید است.

- ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گرديده است جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 44424۸53-076 داخلی1۸1 تماس گرفته شود.

شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش

نوبت دوم 


